
 

UCHWAŁA Nr  947/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Dziennego Domu Pobytu 

„Senior+” w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie środek trwały 

powstały w wyniku realizacji zadania pn. „Rozbudowa Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie” 

o łącznej wartości księgowej 451.622,01 zł. 

 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

     Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Marek Tyburski ……………………………. 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem należy 

do zadań Zarządu Powiatu. W przypadku inwestycji o znacznej wartości podmiotem realizującym jest 

zazwyczaj Starostwo Powiatowe, co związane jest z możliwością zapewnienia pełnej obsługi 

w zakresie procedur wynikających z prawa budowlanego i  zamówień publicznych. Po zakończeniu  

i rozliczeniu inwestycji powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich użytkownikowi. 

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


